
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 24 травня 2021 року 

24 травня 2021 року ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" був ініціатором аукціону на реалізацію електричної енергії на 

Українській енергетичній біржі, виставивши графік базового навантаження періодом відпуску 01.07.2021 - 31.12.2021 року. За результатами аукціону 

з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" реалізував 379 862 із                                            

1 912 561 МВт-год за середньозваженою ціною 1 230 грн/МВт-год. Загалом було укладено 9 угод та визначено 5 переможців.  

 

Покупці: 

1. Полтавський ГЗК, ПрАТ 

2. СКЛЯННИЙ АЛЬЯНС,ТОВ 

3. АВТОБАНСЕРВІС, ТОВ 

4. ЕКОТЕХНОІНВЕСТ, ТОВ 

5. АС, ТОВ 

10
160
310
460
610

760
910

1060
1210

1360
1510
1660
1810

1
4
:0

0
:0

9
1

4
:0

2
:0

0
1

4
:0

2
:3

1
1

4
:0

2
:3

3
1

4
:0

3
:3

6
1

4
:0

4
:1

9
1

4
:0

4
:5

8
1

4
:0

5
:3

6
1

4
:0

6
:5

6
1

4
:0

7
:1

4
1

4
:0

7
:5

3
1

4
:0

9
:0

0
1

4
:1

0
:4

8
1

4
:1

1
:2

2
1

4
:1

2
:2

0
1

4
:1

3
:1

7
1

4
:1

4
:0

0
1

4
:1

5
:5

1
1

4
:1

7
:2

0
1

4
:2

1
:3

9
1

4
:2

2
:1

9
1

4
:2

3
:0

2
1

4
:2

4
:1

4
1

4
:2

7
:1

0
1

4
:3

0
:0

6
1

4
:3

0
:3

0
1

4
:3

1
:1

6
1

4
:3

1
:4

4
1

4
:3

2
:3

9
1

4
:3

3
:1

9
1

4
:3

3
:4

8
1

4
:3

4
:4

9
1

4
:3

5
:5

8
1

4
:3

6
:5

6
1

4
:3

8
:5

7
1

4
:3

9
:1

3
1

4
:3

9
:3

9
1

4
:4

0
:2

9
1

4
:4

0
:5

7
1

4
:4

1
:3

0
1

4
:4

1
:5

7
1

4
:4

2
:2

2
1

4
:4

3
:2

2
1

4
:4

4
:2

9
1

4
:4

5
:3

8
1

4
:4

6
:2

0
1

4
:4

7
:2

8
1

4
:5

1
:3

8
1

4
:5

2
:3

3
1

4
:5

3
:3

9
1

4
:5

4
:3

5
1

4
:5

5
:5

7
1

4
:5

7
:1

6
1

4
:5

8
:4

4
1

5
:0

0
:1

8
1

5
:0

3
:2

9
1

5
:0

6
:0

7
1

5
:0

7
:0

8
1

5
:1

0
:1

3
1

5
:1

4
:2

4
1

5
:1

8
:3

2
1

5
:2

2
:1

9
1

5
:2

4
:0

9
1

5
:2

8
:0

3
1

5
:3

7
:1

8
1

5
:4

3
:5

1
1

5
:4

9
:1

6
1

5
:5

2
:1

6
1

5
:5

4
:0

3
1

5
:5

5
:0

3
1

5
:5

7
:5

6
1

5
:5

8
:5

5

Хід торгів за першою позицією

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 1 Учасник 2

Учасник 3 Учасник 4 Учасник 5

Учасник 6 Учасник 7 Учасник 8

Учасник 9 Учасник 10 Учасник 11

Учасник 12 Учасник 13 Учасник 14


